26/01/2022 13:50 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77277 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0550/2022

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL
INFORMAÇÕES A RESPEITO DO POSTO
DE SAÚDE CARANGOLA.

O vereador Fred Procópio, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com base no
Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita, ao Executivo Municipal, as seguintes informações a
respeito do Posto de Saúde Carangola:

1. Quadro de funcionários do referido posto de saúde?

2. Quais atendimentos estão sendo efetivamente realizados?

3. Existe alguma restrição a respeito dos atendimentos a serem realizados no posto de saúde
do Carangola?

4. Qual o horário de funcionamento do posto de saúde?

5. Há alguma restrição a respeito do horário de funcionamento?

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa sanar algumas dúvidas a cerca do funcionamento do Posto de
Saúde do Carangola.

Sala das Sessões, 26 de Janeiro de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do documento: 26/01/2022 - 11:15:26 Data do Processo: 26/01/2022 - 12:41:2
Processo: 0550/202